1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA DOCENTE
SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA –

PIBIC(2022) – VAGA REMANESCENTE

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA VOLUNTÁRIA
– PIVIC (2022) - VAGA REMANESCENTE

EDITAL N.º 13/2022

RESPOSTAS AOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi - Unirg, no uso de suas atribuições
regimentais, torna pública a resposta aos recursos conta o resultado preliminar da avaliação dos projetos
apresentados ao EDITAL PROPESQ UnirG 09/2022 – Vaga Remanescente:

Prot.
Nº Modalidade Curso Projeto/Título Decisão

03 B MEDICINA

PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DOS PACIENTES
QUE FAZEM USO DE FÁRMACOS COM EFEITO
ANSIOLÍTICO NA REDE PÚBLICA DE SAÚDE
NO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO TOCANTINS -

TO

INDEFERIDO

Gurupi-TO, 03 de março de 2022.

Dr. Fábio Pegoraro
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade de Gurupi - UnirG
Decreto nº 1.188/2020